_UBIxJD TỈNH HoÀ `BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSƠ GIAO DỤC VA ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: JJOJ/SGD&ĐT-KHTC

V/v báo cáo và đề xuất sử dụng nguồn
kinh phí chi không thường xuyên kết
dư sau thực hiện phê duyệt dự toán
đầu tư, mua sắm tài sản, thiết bị.

Hoà Bình, ngày pểqttháng 7 năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch đầu tư cải tạo, sửa chữa mua sắm từ nguồn ngânsách chỉ không thường xuyên kế hoạch năm 2017 đã giao trong dự toán củacác đơn vị, trường học. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học
trực thuộc báo cáo kết quả nguồn kinh phí và đề xuất nguồn kinh phí còn dư
sau khi phê duyệt dự toán đầu tư, mua sắm thiết bị với các nội dung sau:

- Tổng kinh phí giao.
- Kinh phí đã phê duyệt dự toán đầu tư, mua sắm trang thiết bị.
- Kinh phí còn dư sau khi tổ chức đầu tư, mua sắm.
- Đề xuất sử dụng kinh phí còn dư.
(Chi tiết báo cáo theo biểu mẫu kèm theo)
Thời gian: Báo cáo, để xuất về Sở Giáo dụẹ và Đào tạo trước ngày10/8/2017.

Trong quá trình tổ chức thực hiện cần trao đổi liên hệ đồng chí PhạmVăn Kiên, điện thoại 0989.358289.
Đề nghị Thủ trưởng Các đơn Vỉ› trường học tực thuộc thực hiện./.từ

Nơi nhận: GIAM ĐOC
- Như trên;
— Lãnh đạo Sở;
— Lưu VT - KHTC (K.7).

›

…Ếoh›o…

ỉ…

…Ê…ể

m©

ơczn

zncơz

Ổ…Ế

……E

_

y

n…:

ỄOZQ

ỂẺQZQ

……Sầz

m>d

Ễ…

É:.ỗ

mu…z

nozn

Ểỗ

Ệẽ

ỂwỀ

ẫ…

95…

Ễã

ẫ:

E::

Ê

Ea…

E.…

.

,

`

Hử

.

`

m……

Ê….ễ

Q:.

…»:

Z….……

ac:m

&…

…Êmã

m…ẵ

Ể……

E:»

……z:

za

ầm…

xã…

2:

ẫ:

%:

ẫ:

.

m……ỏ

…

N

…

A

…NwL

@

…

<Ơ…

Ễcm

m…Ễ

vẵằm

a:
ơoo

Ềo.ooo.ooo

Ềo.ooo.ooo

mo.ooo.ooo

Ểễ

m…B

o…

E…Q

nỄ

m……

ơ…ẵ

…

<Ơ…

©………

@.ỏ

Ễw

ổd
ơoo

q…o.ooo.ooo

aoo.ooo.ooo

ao.ooo.ooo

Ễỗ

…wE

Êo…ỗ

nữ

8…

ơỄm

EỂ.LỄ

…

........

ềwmể

ềmỉủ

u
ẫ…ỉ

…Ề

…

EỄ

ỂQan